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全長 310m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 58秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 岡本　果林 チロル ドリームファーム 42.16 42.16 0.00 0.00 0.00

2 6 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 43.85 43.85 0.00 0.00 0.00

3 3 眞田　翔 スカイジーニアス 眞田ライディングクラブ 45.17 45.17 0.00 0.00 0.00

4 23 原田　昂治 セドナ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 46.34 46.34 0.00 0.00 0.00

5 13 今井　知世 ビスケット ハーモニーファーム淡路 47.04 47.04 0.00 0.00 0.00

6 21 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 49.53 49.53 0.00 0.00 0.00

7 14 眞田　蒼 ミランダ55 眞田ライディングクラブ 49.68 49.68 0.00 0.00 0.00

8 20 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル 50.14 50.14 0.00 0.00 0.00

9 1 荒井　花純 ティンシェン 蒜山ホースパーク 52.20 52.20 0.00 0.00 0.00

10 12 川越　博文 レジスタ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 52.40 52.40 0.00 0.00 0.00

11 5 佐藤　和子 ライラ 有限会社苅谷乗馬クラブ 56.24 56.24 0.00 0.00 0.00

12 24 藤谷　喜晴 ピエナクルーズ ライディングクラブグリーンオアシス 57.32 57.32 0.00 0.00 0.00

13 22 苅谷　枝里香 コパノチャンス 有限会社苅谷乗馬クラブ 57.80 57.80 0.00 0.00 0.00

14 15 嶋田　亘克 グランツ 一般財団法人　明石乗馬協会 60.18 60.18 1.00 0.00 1.00

15 9 藤谷　喜晴 サヴァラン ライディングクラブグリーンオアシス 64.72 64.72 2.00 0.00 2.00

16 19 後藤　博文 旭悠 有限会社苅谷乗馬クラブ ↑ 59.31 59.31 1.00 4.00 5.00

17 2 原田　昂治 タイセイブルグ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 ↑↓ 53.85 53.85 0.00 8.00 8.00

18 7 田中　和真 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑ 77.86 77.86 5.00 4.00 9.00

19 16 石井　晴夏 ライラ 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ 81.80 81.80 6.00 4.00 10.00

20 8 苅谷　幸生 パルムドール 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ 74.68 74.68 5.00 8.00 13.00

21 10 阿部　卓也 ブラックライト イデア馬事苑 ↑ ↑ 75.36 75.36 5.00 8.00 13.00

WD 11 石田　侑奇 ラグーン 高知ホースライディングクラブ

OP 4 三木　翔一朗 グランツ 一般財団法人　明石乗馬協会 51.24 51.24 0.00 0.00 0.00

OP 18 千古　七瀬 明樹 一般財団法人　明石乗馬協会 52.37 52.37 0.00 0.00 0.00

OP 25 阿部　卓也 ブラックライト イデア馬事苑 58.46 58.46 1.00 0.00 1.00

山﨑　由紀子

第１競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月21日 8:55
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Date Time

全長 380m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 12 筒井　龍伸 ディープボーイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 45.80 45.80 4.00 49.80

2 7 岩上　洋子 ラッシュトウショウ ライディングクラブ　トゥインクル 50.40 50.40 0.00 50.40

3 3 原田　昂治 ヴェスパS 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 51.90 51.90 0.00 51.90

4 2 坂上　宏哉 アティーナラブ ハーモニーファーム淡路 52.97 52.97 0.00 52.97

5 8 今村　滉佑 サプール 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.58 53.58 0.00 53.58

6 4 岩館　正彦 RBHシャルドネ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.52 56.52 0.00 56.52

7 17 杉村　真輝 チェセント 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 58.99 58.99 0.00 58.99

8 6 後東　恵子 タイガーキングダム 上野乗馬苑 ↓ 55.42 55.42 4.00 59.42

9 19 坂上　宏哉 ヴァルコMZ  ハーモニーファーム淡路 62.66 62.66 0.00 62.66

10 16 櫻井　綾音 メゾンダンジュ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 60.89 60.89 4.00 64.89

11 14 三好　真紀 トゥモローランド 佐伯ホースパーク ↓ 61.40 61.40 4.00 65.40

12 10 大浦　芳裕 マーベラスバロン ウィングファーム ↓ 62.09 62.09 4.00 66.09

13 1 竹内　彰秀 C'sフィリックス  乗馬クラブクレインオリンピックパーク 67.09 67.09 0.00 67.09

14 18 竹内　彰秀 サムソン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 65.59 65.59 4.00 69.59

15 5 中村　麻希 ムーンアンドスター 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 62.95 62.95 8.00 70.95

16 11 田中　和真 サウスコーナー K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.90 59.90 20.00 79.90

17 13 苅谷　枝里香 コパノチャンス 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ ↓ 83.73 83.73 12.00 95.73

E 9 藤本　真岐 璃姫 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 15 山岸　恵理子 フローレンス YUKI HARI SPORT HORSES E:経路違反のため失権

松尾　博幸

第２競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月21日 10:05
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Date Time

全長 420m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 37 大森　海里 27541 スパロウ 50691 （有）徳島乗馬倶楽部 50.09 50.09 0.00 50.09

2 38 岩館　正彦 18634 カイルアブルー 57521 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.43 50.43 0.00 50.43

3 7 阿日塔 20200 ビクトリアンローズA  56178 Tokaiホースパーク 54.15 54.15 0.00 54.15

4 15 山口　敬介 22852 ギャロップ 56500 水口乗馬クラブ 54.32 54.32 0.00 54.32

5 10 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 54.66 54.66 0.00 54.66

6 2 片山　篤 22240 アヴァンセ 55455 （有）徳島乗馬倶楽部 56.10 56.10 0.00 56.10

7 12 田中　和真 18390 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル 56.22 56.22 0.00 56.22

8 16 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 クラブコルツ ↓ 52.58 52.58 4.00 56.58

9 23 眞田　凌 22913 バルーズフライングシージェイ 58782 眞田ライディングクラブ 57.96 57.96 0.00 57.96

10 42 原田　璃空 30862 スマイル 58455 霧島高原乗馬クラブ 59.47 59.47 0.00 59.47

11 31 岩切　景優 30342 マイネルオルデン 58886 霧島高原乗馬クラブ 59.48 59.48 0.00 59.48

12 34 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 57.42 57.42 4.00 61.42

13 14 荒木　梨花 25957 ロンシャン 53986 SILVANO　STABLES ↓ 57.44 57.44 4.00 61.44

14 18 東郷　正也 4319 タイガーキングダム 56608 上野乗馬苑 ↓ 58.01 58.01 4.00 62.01

15 13 眞田　翔 28744 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ ↓ 59.36 59.36 4.00 63.36

16 32 平井　友和 2999 シュヴァル・ロワイヤル 58952 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ 57.71 57.71 8.00 65.71

17 41 岡田　有里 14708 ノボリドリーム 57253 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 57.81 57.81 8.00 65.81

18 6 稗田　龍馬 12076 クライナーオンケル  55692 リトルホースクラブ ↓ 61.90 61.90 4.00 65.90

19 29 河野　仁美 29993 ハリーYH  57055 YUKI HARI SPORT HORSES 65.95 65.95 0.00 65.95

20 5 岩館　正彦 18634 タラントアレグラCOP  58710 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.51 66.51 0.00 66.51

21 28 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク ↓ 62.85 62.85 4.00 66.85

21 45 田中　和真 18390 デューク 58998 K・Tステーブル ↓ 62.85 62.85 4.00 66.85

23 9 飯隈　亮介 29995 ロイヤルクラス 55272 霧島高原乗馬クラブ 67.83 67.83 0.00 67.83

24 4 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↓ 64.85 64.85 4.00 68.85

遠藤　友誉

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月21日 12:17
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

25 44 眞田　凌 22913 オフェリア 58278 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 61.16 61.16 8.00 69.16

26 33 田中　和真 18390 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル 69.90 69.90 0.00 69.90

27 43 竹内　彰秀 20256 サムソン 59058 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 71.95 71.95 0.00 71.95

28 25 小河　弘明 5238 フロリダ 58645 リトルホースクラブ 72.59 72.59 0.00 72.59

29 19 杉本　鷹哉 30343 フリーデンティアモ 53980 霧島高原乗馬クラブ 73.30 73.30 0.00 73.30

30 40 阿日塔 20200 ウラヌスWBA  59147 Tokaiホースパーク ↓ ↓ 66.35 66.35 8.00 74.35

31 22 田中　和真 18390 ラブディーラーW  58627 K・Tステーブル 75.18 75.18 0.00 75.18

32 8 岡田　有里 14708 リトル・リリー 54390 笠松ライディングスクール 75.23 75.23 0.00 75.23

33 21 竹内　彰秀 20256 C'sフィリックス  58843 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 67.36 67.36 8.00 75.36

34 36 松久　奈央 26622 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 68.18 68.18 8.00 76.18

35 35 髙田　潤 9490 ミカエルV  57357 SILVANO　STABLES ↑ 77.10 77.10 0.00 77.10

36 24 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 （有）徳島乗馬倶楽部 ↑ 77.44 77.44 0.00 77.44

37 17 今村　滉佑 28547 サプール 59002 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ ↓ 61.66 6.00 67.66 12.00 79.66

38 3 竹内　彰秀 20256 I’mダニエル 55698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 90.91 90.91 0.00 90.91

39 20 小栗　麻莉乃 28351 マリアンデミューズA  59148 Tokaiホースパーク ↓ ↑ 104.38 104.38 4.00 108.38

E 1 田中　和真 18390 プチアレグロ 56508 K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権

E 11 上村　優仁華 29800 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 26 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 27 筒井　龍伸 28978 ディープボーイ 58108 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 30 櫻井　綾音 28571 メゾンダンジュ 59153 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 39 稗田　龍馬 12076 クエブA 57643 リトルホースクラブ ↑E:落馬のため失権
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 20 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 46.22 46.22 0.00 46.22

2 5 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 有限会社苅谷乗馬クラブ 48.46 48.46 0.00 48.46

3 13 原田　昂治 27949 ニューハーベン 53403 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 ↓ 45.53 45.53 4.00 49.53

4 25 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 ライディングクラブ　トゥインクル 50.49 50.49 0.00 50.49

5 12 眞田　翔 28744 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ 50.95 50.95 0.00 50.95

6 14 岡田　有里 14708 バニラッテC 57961 笠松ライディングスクール 50.98 50.98 0.00 50.98

7 33 品川　皇王 23983 アスランZ 57559 カシオペアライディングパーク 51.40 51.40 0.00 51.40

8 24 東郷　正也 4319 ココディヴァンタ 58900 上野乗馬苑 ↓ 48.17 48.17 4.00 52.17

9 6 上村　司 28542 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 52.88 52.88 0.00 52.88

10 4 村岡　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 53.53 53.53 0.00 53.53

11 36 荒木　梨花 25957 ポルトフィーノ 58911 SILVANO　STABLES 53.54 53.54 0.00 53.54

12 28 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.80 53.80 0.00 53.80

13 37 村岡　のぞみ 21862 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ 54.81 54.81 0.00 54.81

14 1 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 54.89 54.89 0.00 54.89

15 11 岩館　正彦 18634 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.85 55.85 0.00 55.85

16 35 小栗　麻莉乃 28351 マリアンモナーク 54844 Tokaiホースパーク ↓ 52.26 52.26 4.00 56.26

17 3 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO　STABLES ↓ 52.60 52.60 4.00 56.60

18 22 山本　真一 29912 エンデバー 53972 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ 52.71 52.71 4.00 56.71

19 31 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 56.84 56.84 0.00 56.84

20 7 谷口　しおり 22850 クアドリフォリオ 59052 水口乗馬クラブ 58.29 58.29 0.00 58.29

21 16 西森　琴 29746 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 58.72 58.72 0.00 58.72

22 10 波里　しおり 13633 チヴァリアSH  58996 YUKI HARI SPORT HORSES 59.07 59.07 0.00 59.07

23 9 品川　皇王 23983 ハヤブサ 58844 カシオペアライディングパーク ↓ 55.42 55.42 4.00 59.42

24 32 大森　海里 27541 ディーナ 57991 （有）徳島乗馬倶楽部 61.24 61.24 0.00 61.24

村上　喜信

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月21日 13:59
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

25 29 眞田　凌 22913 ミランダ55 57905 眞田ライディングクラブ 62.53 62.53 0.00 62.53

26 15 小池　柊介 28518 オレオルマカン 54435 水口乗馬クラブ ↓ 59.31 59.31 4.00 63.31

26 27 渡邉　大治郎 25120 グアンタナモD 59143 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 63.31 63.31 0.00 63.31

28 19 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 （有）徳島乗馬倶楽部 65.81 65.81 0.00 65.81

29 17 泉野　誠吾 29113 バラスターベイ 56030 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.56 66.56 0.00 66.56

30 34 横田　岬季 29074 カリポ 57646 YUKI HARI SPORT HORSES 66.87 66.87 0.00 66.87

31 2 小栗　麻莉乃 28351 マリアンデミューズA  59148 Tokaiホースパーク 69.78 69.78 0.00 69.78

32 18 髙田　潤 9490 ツィータ 56456 SILVANO　STABLES ↑ ↓ ↓ 62.78 62.78 8.00 70.78

33 23 小栗　優玄 24507 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 65.06 65.06 8.00 73.06

34 8 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ 61.04 61.04 16.00 77.04

35 26 石田　侑奇 26016 ランウェイ 55952 高知ホースライディングクラブ ↓ 73.84 73.84 4.00 77.84

36 39 上村　司 28542 セシルK 56795 上村乗馬苑 ↑ 82.06 82.06 0.00 82.06

37 38 苅谷　幸生 2439 ジェニオⅠ 55564 有限会社苅谷乗馬クラブ ↑↓ ↓ ↓ 71.88 71.88 12.00 83.88

38 30 谷口　しおり 22850 セイントボーイ 59051 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 84.01 84.01 8.00 92.01

E 21 道下　せな 29267 セルヴィス 55360 カシオペアライディングパーク E:落馬のため失権
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 東郷　正也 4319 アルボア 55401 ホースパーク小月 55.01 55.01 0.00 55.01

2 5 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム 55.15 55.15 0.00 55.15

3 15 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ 55.36 55.36 0.00 55.36

4 6 原田　昂治 27949 カイエン 58781 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 56.69 56.69 0.00 56.69

5 8 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブグリーンオアシス 56.73 56.73 0.00 56.73

6 2 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 58.19 58.19 0.00 58.19

7 11 荒木　梨花 25957 ポルトフィーノ 58911 SILVANO　STABLES 59.59 59.59 0.00 59.59

8 19 田中　和真 18390 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ  57957 K・Tステーブル ↓ 55.66 55.66 4.00 59.66

9 12 徳永　隆宏 11402 コンチェントZ  58026 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 59.84 59.84 0.00 59.84

10 21 岩館　正彦 18634 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.54 60.54 0.00 60.54

11 7 稗田　龍馬 12076 ボネール8 58798 リトルホースクラブ ↓ 56.74 56.74 4.00 60.74

12 18 竹田　善郎 17342 マペット・テル・エルゼン 58589 カシオペアライディングパーク 61.28 61.28 0.00 61.28

13 16 片山　篤 22240 セリーナZK 58242 （有）徳島乗馬倶楽部 61.47 61.47 0.00 61.47

14 26 稗田　龍馬 12076 フロリダ 58645 リトルホースクラブ ↓ 58.31 58.31 4.00 62.31

15 13 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 62.35 62.35 0.00 62.35

15 14 千古　七瀬 11554 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 58.35 58.35 4.00 62.35

17 20 池田　大樹 14250 コルンブルーメ  56142 佐伯ホースパーク ↓ 58.48 58.48 4.00 62.48

18 25 原田　昂治 27949 クリフ66 58608 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 ↓ 60.08 60.08 4.00 64.08

19 10 坂田　慎治 20313 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 ↓ 60.54 60.54 4.00 64.54

20 9 奥野　竜三 3219 フューチャー 59027 ライディングパークHAW 65.27 65.27 0.00 65.27

21 4 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 63.22 63.22 4.00 67.22

22 1 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 60.31 60.31 8.00 68.31

23 24 東郷　正也 4319 ココディヴァンタ 58900 上野乗馬苑 ↓ ↓ ↓ ↓ 58.51 58.51 16.00 74.51

24 23 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 77.03 77.03 0.00 77.03

E 17 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権

WD 22 谷口　真一 10722 カレッサ 57665 水口乗馬クラブ

松尾　博幸

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月21日 15:15
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Date Time

全長 420m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 18 片山　篤 22240 クールK  55244 （有）徳島乗馬倶楽部 58.47 58.47 0.00 58.47

2 3 片山　篤 22240 藤丸K 56554 （有）徳島乗馬倶楽部 59.32 59.32 0.00 59.32

3 14 岩谷　一裕 451 C'sジェリービーン 58257 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 56.11 56.11 4.00 60.11

4 10 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ 56.33 56.33 4.00 60.33

5 7 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ ↓ 56.52 56.52 4.00 60.52

6 13 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 YUKI HARI SPORT HORSES 60.62 60.62 0.00 60.62

7 17 平井　友和 2999 ヒペリカム・C  58080 志方西部乗馬クラブ 60.77 60.77 0.00 60.77

8 11 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 60.87 60.87 0.00 60.87

9 9 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 60.41 60.41 4.00 64.41

10 5 服部　統祥 21362 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 60.60 60.60 4.00 64.60

11 8 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス 65.47 65.47 0.00 65.47

12 4 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 ドリームファーム ↓ ↓ 58.95 58.95 8.00 66.95

13 15 山口　敬介 22852 クリンティノ  58260 水口乗馬クラブ ↓ 64.89 64.89 4.00 68.89

14 1 垂脇　昂祐 24904 カーデリー 54851 ドリームファーム ↓ ↓ 64.39 64.39 8.00 72.39

15 6 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 62.66 62.66 12.00 74.66

16 16 渡邉　大治郎 25120 ヴェルフェルヴィント 58417 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 65.55 65.55 12.00 77.55

17 2 荒木　梨花 25957 ワリビ 56056 SILVANO　STABLES ↓ ↓ ↓ ↓ 66.76 66.76 16.00 82.76

E 12 上村　利幸 5276 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 ↑E:落馬のため失権

平山　一哉

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月21日 16:22
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全長 280m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 19 幸　大斗 スマイル 霧島高原乗馬クラブ 34.45 34.45 0.00 0.00 0.00

2 16 眞田　翔 スカイジーニアス 眞田ライディングクラブ 34.68 34.68 0.00 0.00 0.00

3 8 岡本　果林 チロル ドリームファーム 34.74 34.74 0.00 0.00 0.00

4 25 眞田　蒼 ミランダ55 眞田ライディングクラブ 38.19 38.19 0.00 0.00 0.00

5 6 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 38.40 38.40 0.00 0.00 0.00

6 3 中野　富美子 旭悠 有限会社苅谷乗馬クラブ 40.95 40.95 0.00 0.00 0.00

7 5 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル 41.81 41.81 0.00 0.00 0.00

8 2 原田　昂治 セドナ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 42.38 42.38 0.00 0.00 0.00

9 13 後藤　博文 旭悠 有限会社苅谷乗馬クラブ 42.66 42.66 0.00 0.00 0.00

10 1 奥村　安寿 ラブディーラーW  K・Tステーブル 43.39 43.39 0.00 0.00 0.00

11 15 横川　知弘 ラブディーラーW  K・Tステーブル 43.42 43.42 0.00 0.00 0.00

12 4 横山　祥子 ラグーン 高知ホースライディングクラブ 44.30 44.30 0.00 0.00 0.00

13 26 石井　晴夏 ライラ 有限会社苅谷乗馬クラブ 44.96 44.96 0.00 0.00 0.00

14 11 田中　小百合 ヴェスパS 蒜山ホースパーク 44.97 44.97 0.00 0.00 0.00

15 9 片山　恵之 コルンブルーメ  佐伯ホースパーク 46.60 46.60 0.00 0.00 0.00

16 29 藤谷　喜晴 ピエナクルーズ ライディングクラブグリーンオアシス 46.84 46.84 0.00 0.00 0.00

17 23 阿部　卓也 ブラックライト イデア馬事苑 46.97 46.97 0.00 0.00 0.00

18 18 田野　智世 サヴァラン ライディングクラブグリーンオアシス 47.62 47.62 0.00 0.00 0.00

19 7 藤谷　喜晴 サヴァラン ライディングクラブグリーンオアシス 48.23 48.23 0.00 0.00 0.00

20 14 時庵　正彦 ラグーン 高知ホースライディングクラブ 48.46 48.46 0.00 0.00 0.00

21 27 原田　昂治 タイセイブルグ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 ↓ 36.63 36.63 0.00 4.00 4.00

22 22 川越　博文 レジスタ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 ↓ 38.68 38.68 0.00 4.00 4.00

23 21 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム ↓ 39.51 39.51 0.00 4.00 4.00

24 24 西田　智史 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ ↓ 42.35 42.35 0.00 8.00 8.00

25 10 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑↑ 85.63 85.63 9.00 8.00 17.00

E 17 佐藤　和子 ライラ 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ E:落馬のため失権

E 20 奥村　安寿 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑↑↑E:3反抗のため失権

E 28 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル E:反抗継続45秒経過のため失権

OP 12 千古　七瀬 明樹 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 41.92 41.92 0.00 8.00 8.00

村上　喜信

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月22日 9:01
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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 幸　大斗 ディナスティ 霧島高原乗馬クラブ 45.47 45.47 0.00 0.00 0.00

2 11 奥村　安寿 プチアレグロ K・Tステーブル 48.47 48.47 0.00 0.00 0.00

3 7 三好　真紀 トゥモローランド 佐伯ホースパーク 48.80 48.80 0.00 0.00 0.00

4 9 岩上　洋子 ラッシュトウショウ ライディングクラブ　トゥインクル 50.50 50.50 0.00 0.00 0.00

5 18 杉村　真輝 チェセント 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 51.51 51.51 0.00 0.00 0.00

6 17 緒方　文郁 ビクトリアンローズA  Tokaiホースパーク 52.59 52.59 0.00 0.00 0.00

7 6 山岸　恵理子 フローレンス YUKI HARI SPORT HORSES 55.59 55.59 0.00 0.00 0.00

8 19 岩館　正彦 RBHシャルドネ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.03 56.03 0.00 0.00 0.00

9 22 下村　早希 アティーナラブ ハーモニーファーム淡路 56.93 56.93 0.00 0.00 0.00

10 14 川田　愛奈 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 48.91 48.91 0.00 4.00 4.00

11 12 後東　恵子 タイガーキングダム 上野乗馬苑 ↓ 49.36 49.36 0.00 4.00 4.00

12 4 荒井　花純 ティンシェン 蒜山ホースパーク ↓ 51.11 51.11 0.00 4.00 4.00

13 15 坂光　栞奈 オフェリア 眞田ライディングクラブ ↓ 52.33 52.33 0.00 4.00 4.00

14 1 下村　早希 ヴァルコMZ  ハーモニーファーム淡路 ↓ 52.81 52.81 0.00 4.00 4.00

15 10 佐々木　輝彦 ジェニオⅠ 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ 56.62 56.62 0.00 4.00 4.00

16 3 苅谷　幸生 パルムドール 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ 57.81 57.81 0.00 4.00 4.00

17 16 中村　麻希 ムーンアンドスター 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 55.18 55.18 0.00 8.00 8.00

18 20 苅谷　枝里香 コパノチャンス 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ 74.79 74.79 4.00 8.00 12.00

19 2 田中　和真 サウスコーナー K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 58.74 58.74 0.00 16.00 16.00

E 8 大浦　芳裕 マーベラスバロン ウィングファーム ↑↑E:2反抗のため失権

E 21 福井　美穂 プチアレグロ K・Tステーブル ↓ ↑E:落馬のため失権

OP 5 三木　基司 ミックマック 一般財団法人　明石乗馬協会 53.33 53.33 0.00 0.00 0.00

遠藤　友誉

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月22日 10:18
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 岩館　正彦 18634 カイルアブルー 57521 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 43.52 43.52 0.00 0.00 0.00

2 39 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 43.97 43.97 0.00 0.00 0.00

3 41 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 クラブコルツ 48.38 48.38 0.00 0.00 0.00

4 2 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 （有）徳島乗馬倶楽部 48.78 48.78 0.00 0.00 0.00

5 45 杉本　鷹哉 30343 フリーデンティアモ 53980 霧島高原乗馬クラブ 51.21 51.21 0.00 0.00 0.00

6 18 河野　仁美 29993 ハリーYH  57055 YUKI HARI SPORT HORSES 51.91 51.91 0.00 0.00 0.00

7 38 砂川　成弘 30338 I’mダニエル 55698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 52.89 52.89 0.00 0.00 0.00

8 33 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO　STABLES 53.82 53.82 0.00 0.00 0.00

9 13 松久　奈央 26622 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.27 54.27 0.00 0.00 0.00

10 15 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 ライディングクラブ　トゥインクル 54.70 54.70 0.00 0.00 0.00

11 1 三好　真紀 12026 コルンブルーメ  56142 佐伯ホースパーク 54.85 54.85 0.00 0.00 0.00

12 29 稗田　龍馬 12076 クライナーオンケル  55692 リトルホースクラブ 57.30 57.30 0.00 0.00 0.00

13 27 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル 57.61 57.61 0.00 0.00 0.00

14 9 髙田　潤 9490 ミカエルV  57357 SILVANO　STABLES 58.80 58.80 0.00 0.00 0.00

15 40 緒方　文郁 28350 ビクトリアンローズA  56178 Tokaiホースパーク 59.76 59.76 0.00 0.00 0.00

16 49 岡田　有里 14708 リトル・リリー 54390 笠松ライディングスクール 60.32 60.32 0.00 0.00 0.00

17 6 下村　早希 30170 ヴァルコMZ  57572 ハーモニーファーム淡路 61.04 61.04 0.00 0.00 0.00

18 47 眞田　翔 28744 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ ↓ 46.34 46.34 0.00 4.00 4.00

19 22 荒木　梨花 25957 ロンシャン 53986 SILVANO　STABLES ↓ 52.12 52.12 0.00 4.00 4.00

20 8 原田　璃空 30862 スマイル 58455 霧島高原乗馬クラブ ↓ 52.37 52.37 0.00 4.00 4.00

21 44 谷口　しおり 22850 セイントボーイ 59051 水口乗馬クラブ ↓ 54.83 54.83 0.00 4.00 4.00

22 24 池田　大樹 14250 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク ↓ 55.02 55.02 0.00 4.00 4.00

23 34 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↓ 56.13 56.13 0.00 4.00 4.00

24 46 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO　STABLES ↓ 56.51 56.51 0.00 4.00 4.00

25 25 三木　康史 28263 クリフ66 58608 蒜山ホースパーク ↓ 56.96 56.96 0.00 4.00 4.00

松尾　博幸

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月22日 12:35
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 43 小河　弘明 5238 フロリダ 58645 リトルホースクラブ ↓ 58.84 58.84 0.00 4.00 4.00

27 32 鳥居　玲花 30861 ロイヤルクラス 55272 霧島高原乗馬クラブ ↓ 59.21 59.21 0.00 4.00 4.00

28 35 三木　翔一朗 18957 グランツ 59061 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 59.83 59.83 0.00 4.00 4.00

29 26 大森　凪紗 26431 スパロウ 50691 （有）徳島乗馬倶楽部 ↑ 74.29 74.29 3.00 4.00 7.00

30 19 上村　汀 30765 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 ↓ ↓ 53.44 53.44 0.00 8.00 8.00

31 16 大浦　勇馬 30257 シュヴァル・ロワイヤル 58952 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ 54.99 54.99 0.00 8.00 8.00

32 48 岩館　正彦 18634 タラントアレグラCOP  58710 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 62.34 62.34 0.00 8.00 8.00

33 17 阿日塔 20200 ウラヌスWBA  59147 Tokaiホースパーク ↓ ↓ 63.72 63.72 0.00 8.00 8.00

34 5 櫻井　綾音 28571 メゾンダンジュ 59153 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 75.05 75.05 3.00 8.00 11.00

35 4 岡田　有里 14708 ノボリドリーム 57253 笠松ライディングスクール ↓ ↓ ↓ 46.94 46.94 0.00 12.00 12.00

36 52 竹内　彰秀 20256 C'sフィリックス  58843 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 55.68 55.68 0.00 12.00 12.00

37 12 有田　鼓太郎 26778 クエブA 57643 リトルホースクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 51.96 51.96 0.00 16.00 16.00

38 7 竹内　彰秀 20256 サムソン 59058 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↓ 80.30 80.30 5.00 12.00 17.00

39 20 今村　滉佑 28547 サプール 59002 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ ↓ 74.00 74.00 3.00 16.00 19.00

E 10 坂光　栞奈 29805 オフェリア 58278 眞田ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 11 扇田　梨望 31265 デューク 58998 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 14 山口　敬介 22852 ギャロップ 56500 水口乗馬クラブ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

E 21 岩切　景優 30342 マイネルオルデン 58886 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 23 近藤　三男 28454 バルーズフライングシージェイ 58782 眞田ライディングクラブ ↑E:落馬のため失権

E 28 藤本　真岐 25552 璃姫 58143 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 31 上村　優仁華 29800 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 36 鎌尾　篤志 30893 アヴァンセ 55455 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ E:落馬のため失権

E 37 後東　恵子 29330 タイガーキングダム 56608 上野乗馬苑 ↓ ↑E:落馬のため失権

E 42 本郷　千夏 30535 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権

E 50 筒井　龍伸 28978 ディープボーイ 58108 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 51 下村　早希 30170 アティーナラブ 56488 ハーモニーファーム淡路 ↑↑E:2反抗のため失権

WD 30 小池　柊介 28518 カレッサ 57665 水口乗馬クラブ
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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 35 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 43.72 43.72 0.00 0.00 0.00

2 22 髙田　潤 9490 ツィータ 56456 SILVANO　STABLES 44.09 44.09 0.00 0.00 0.00

3 24 村岡　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 45.16 45.16 0.00 0.00 0.00

4 23 竹田　善郎 17342 セルヴィス 55360 カシオペアライディングパーク 45.98 45.98 0.00 0.00 0.00

5 11 飯隈　亮介 29995 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ 46.01 46.01 0.00 0.00 0.00

6 32 眞田　翔 28744 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ 47.25 47.25 0.00 0.00 0.00

7 30 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 有限会社苅谷乗馬クラブ 47.53 47.53 0.00 0.00 0.00

8 26 東郷　正也 4319 ココディヴァンタ 58900 上野乗馬苑 49.09 49.09 0.00 0.00 0.00

9 37 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO　STABLES 49.98 49.98 0.00 0.00 0.00

10 9 小栗　麻莉乃 28351 マリアンモナーク 54844 Tokaiホースパーク 50.33 50.33 0.00 0.00 0.00

11 33 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 水口乗馬クラブ 51.35 51.35 0.00 0.00 0.00

12 31 光森　美絢 29745 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 51.57 51.57 0.00 0.00 0.00

13 20 大森　海里 27541 ディーナ 57991 （有）徳島乗馬倶楽部 52.66 52.66 0.00 0.00 0.00

14 29 波里　しおり 13633 チヴァリアSH  58996 YUKI HARI SPORT HORSES 54.54 54.54 0.00 0.00 0.00

15 18 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ  57957 K・Tステーブル 56.21 56.21 0.00 0.00 0.00

16 28 岡田　有里 14708 バニラッテC 57961 笠松ライディングスクール ↓ 49.16 49.16 0.00 4.00 4.00

17 21 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 49.80 49.80 0.00 4.00 4.00

18 36 上村　司 28542 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 ↓ 50.41 50.41 0.00 4.00 4.00

19 14 泉野　誠吾 29113 バラスターベイ 56030 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 58.61 58.61 0.00 4.00 4.00

20 2 小栗　優玄 24507 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↑ 63.24 63.24 1.00 4.00 5.00

21 13 山本　真一 29912 エンデバー 53972 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 46.80 46.80 0.00 8.00 8.00

22 8 荒木　梨花 25957 ポルトフィーノ 58911 SILVANO　STABLES ↓ ↓ 48.74 48.74 0.00 8.00 8.00

23 6 蒲原　宏典 28732 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 50.48 50.48 0.00 8.00 8.00

24 4 谷口　しおり 22850 セイントボーイ 59051 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 52.14 52.14 0.00 8.00 8.00

25 38 小栗　麻莉乃 28351 マリアンデミューズA  59148 Tokaiホースパーク ↓ ↓ 54.00 54.00 0.00 8.00 8.00

山﨑　由紀子

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月22日 14:10
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 7 上村　司 28542 セシルK 56795 上村乗馬苑 ↓ ↓ 56.73 56.73 0.00 8.00 8.00

27 16 眞田　凌 22913 ミランダ55 57905 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ 60.02 60.02 1.00 8.00 9.00

28 5 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 78.67 78.67 5.00 4.00 9.00

29 34 品川　皇王 23983 ハヤブサ 58844 カシオペアライディングパーク ↑ ↓ 67.75 67.75 2.00 8.00 10.00

30 3 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 54.05 54.05 0.00 12.00 12.00

31 17 小池　柊介 28518 オレオルマカン 54435 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 54.74 54.74 0.00 12.00 12.00

32 10 奥野　景虎 29268 アスランZ 57559 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 57.38 57.38 0.00 16.00 16.00

E 1 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 12 横田　岬季 29074 カリポ 57646 YUKI HARI SPORT HORSES ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 19 渡邉　大治郎 25120 グアンタナモD 59143 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

WD 25 石田　侑奇 26016 ランウェイ 55952 高知ホースライディングクラブ

WD 27 原田　昂治 27949 ニューハーベン 53403 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 24 東郷　正也 13584 アルボア 55401 ホースパーク小月 50.98 50.98 0.00 0.00 0.00

2 13 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ 51.78 51.78 0.00 0.00 0.00

3 20 原田　昂治 27949 カイエン 58781 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 52.80 52.80 0.00 0.00 0.00

4 9 岩館　正彦 18634 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.15 53.15 0.00 0.00 0.00

5 25 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 54.91 54.91 0.00 0.00 0.00

6 8 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 57.17 57.17 0.00 0.00 0.00

7 14 三木　翔一朗 18957 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 59.68 59.68 0.00 0.00 0.00

8 12 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 （有）徳島乗馬倶楽部 64.69 64.69 1.00 0.00 1.00

9 6 東郷　正也 4319 ココディヴァンタ 58900 上野乗馬苑 ↓ 50.42 50.42 0.00 4.00 4.00

10 5 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 56.30 56.30 0.00 4.00 4.00

11 23 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.19 57.19 0.00 4.00 4.00

12 1 竹田　善郎 17342 マペット・テル・エルゼン 58589 カシオペアライディングパーク ↓ 60.95 60.95 0.00 4.00 4.00

13 18 奥野　竜三 3219 フューチャー 59027 ライディングパークHAW ↓ 62.36 62.36 0.00 4.00 4.00

14 2 上村　司 28542 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 ↑ 75.60 75.60 3.00 4.00 7.00

15 16 荒木　梨花 25957 ポルトフィーノ 58911 SILVANO　STABLES ↓ ↓ 52.59 52.59 0.00 8.00 8.00

16 4 有田　鼓太郎 26778 ボネール8 58798 リトルホースクラブ ↓ ↓ 55.61 55.61 0.00 8.00 8.00

17 19 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ 57.05 57.05 0.00 8.00 8.00

18 3 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 58.33 58.33 0.00 8.00 8.00

19 15 徳永　隆宏 11402 コンチェントZ  58026 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ ↑ 73.19 73.19 3.00 8.00 11.00

20 17 坂田　慎治 20313 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 ↓ ↑ ↓ 65.18 65.18 1.00 12.00 13.00

E 11 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 7 谷口　真一 10722 カレッサ 57665 水口乗馬クラブ

WD 10 池田　大樹 14250 コルンブルーメ  56142 佐伯ホースパーク

WD 21 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム

WD 22 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES

松尾　博幸

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月22日 15:20
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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 YUKI HARI SPORT HORSES 50.94 50.94 0.00 0.00 0.00

2 8 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 51.55 51.55 0.00 0.00 0.00

3 11 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス 51.56 51.56 0.00 0.00 0.00

4 3 平井　友和 2999 ヒペリカム・C  58080 志方西部乗馬クラブ 52.70 52.70 0.00 0.00 0.00

5 5 山口　敬介 22852 クリンティノ  58260 水口乗馬クラブ 55.11 55.11 0.00 0.00 0.00

6 12 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ ↓ 49.29 49.29 0.00 4.00 4.00

7 15 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 ドリームファーム ↓ 49.55 49.55 0.00 4.00 4.00

8 14 服部　統祥 21362 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 50.51 50.51 0.00 4.00 4.00

9 2 片山　篤 22240 クールK  55244 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ 50.74 50.74 0.00 4.00 4.00

10 10 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 51.77 51.77 0.00 4.00 4.00

11 9 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ 53.76 53.76 0.00 4.00 4.00

12 4 渡邉　大治郎 25120 ヴェルフェルヴィント 58417 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ 56.75 56.75 0.00 8.00 8.00

13 6 岩谷　一裕 451 C'sジェリービーン 58257 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 49.60 49.60 0.00 12.00 12.00

14 1 垂脇　昂祐 24904 カーデリー 54851 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 52.11 52.11 0.00 12.00 12.00

15 16 片山　篤 22240 藤丸K 56554 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 58.39 58.39 0.00 12.00 12.00

R 13 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↑R：棄権

平山　一哉

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月22日 16:20
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全長 260m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 21 岡本　果林 チロル ドリームファーム 31.17 31.17 0.00 0.00 0.00

2 7 眞田　翔 スカイジーニアス 眞田ライディングクラブ 32.34 32.34 0.00 0.00 0.00

3 12 奥村　安寿 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル 36.17 36.17 0.00 0.00 0.00

4 28 原田　昂治 セドナ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 36.74 36.74 0.00 0.00 0.00

5 17 中野　富美子 旭悠 有限会社苅谷乗馬クラブ 36.89 36.89 0.00 0.00 0.00

6 3 原田　昂治 タイセイブルグ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 37.69 37.69 0.00 0.00 0.00

7 20 奥村　安寿 ラブディーラーW  K・Tステーブル 38.23 38.23 0.00 0.00 0.00

8 29 横川　知弘 ラブディーラーW  K・Tステーブル 38.49 38.49 0.00 0.00 0.00

9 26 後藤　博文 旭悠 有限会社苅谷乗馬クラブ 38.79 38.79 0.00 0.00 0.00

10 13 阿部　卓也 ブラックライト イデア馬事苑 40.06 40.06 0.00 0.00 0.00

11 2 藤谷　喜晴 ピエナクルーズ ライディングクラブグリーンオアシス 40.53 40.53 0.00 0.00 0.00

12 19 片山　恵之 コルンブルーメ  佐伯ホースパーク 41.78 41.78 0.00 0.00 0.00

13 24 金子　ゆきの ラグーン 高知ホースライディングクラブ 43.15 43.15 0.00 0.00 0.00

14 22 幸　大斗 スマイル 霧島高原乗馬クラブ ↓ 32.78 32.78 0.00 4.00 4.00

15 14 川越　博文 レジスタ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 ↓ 39.05 39.05 0.00 4.00 4.00

16 4 横山　祥子 ラグーン 高知ホースライディングクラブ ↓ 39.11 39.11 0.00 4.00 4.00

17 11 田野　智世 サヴァラン ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 43.83 43.83 0.00 4.00 4.00

18 1 田中　和真 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑ 50.11 50.11 1.00 4.00 5.00

19 23 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ ↑ 51.37 51.37 1.00 4.00 5.00

20 18 眞田　蒼 ミランダ55 眞田ライディングクラブ ↑ 51.97 51.97 1.00 4.00 5.00

21 6 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ 55.50 55.50 2.00 4.00 6.00

22 9 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム ↑ 55.89 55.89 2.00 4.00 6.00

23 27 嶋田　亘克 グランツ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 43.51 43.51 0.00 8.00 8.00

24 16 西田　智史 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ ↑ 43.95 43.95 0.00 8.00 8.00

25 25 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↓ ↑↑ 57.61 57.61 3.00 12.00 15.00

E 5 藤本　真岐 璃姫 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ ↑↑ ↑E:3反抗のため失権

E 15 時庵　正彦 ラグーン 高知ホースライディングクラブ ↓ E:落馬のため失権

WD 10 佐藤　和子 ライラ 有限会社苅谷乗馬クラブ

OP 8 千古　七瀬 明樹 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 39.19 39.19 0.00 4.00 4.00

遠藤　友誉

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月23日 8:30
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全長 310m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 54秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 24 上敷領　俊晴 キャメラ 霧島高原乗馬クラブ 41.28 41.28 0.00 0.00 0.00

2 13 幸　大斗 ディナスティ 霧島高原乗馬クラブ 43.52 43.52 0.00 0.00 0.00

3 27 坂上　宏哉 ヴァルコMZ  ハーモニーファーム淡路 45.37 45.37 0.00 0.00 0.00

4 15 杉村　真輝 チェセント 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 47.21 47.21 0.00 0.00 0.00

5 7 原田　璃空 スマイル 霧島高原乗馬クラブ ↓ 40.97 40.97 0.00 4.00 4.00

6 22 三好　真紀 トゥモローランド 佐伯ホースパーク ↓ 43.73 43.73 0.00 4.00 4.00

7 4 後東　恵子 タイガーキングダム 上野乗馬苑 ↓ 46.56 46.56 0.00 4.00 4.00

8 17 中村　麻希 ムーンアンドスター 笠松ライディングスクール ↓ 47.98 47.98 0.00 4.00 4.00

9 23 山岸　恵理子 フローレンス YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 49.60 49.60 0.00 4.00 4.00

10 25 佐々木　輝彦 ジェニオⅠ 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ 50.38 50.38 0.00 4.00 4.00

11 12 苅谷　幸生 パルムドール 有限会社苅谷乗馬クラブ ↓ 52.66 52.66 0.00 4.00 4.00

12 11 奥村　安寿 プチアレグロ K・Tステーブル ↑ 56.90 56.90 1.00 4.00 5.00

13 19 坂光　栞奈 オフェリア 眞田ライディングクラブ ↑ 63.71 63.71 3.00 4.00 7.00

14 1 筒井　龍伸 ディープボーイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 63.69 63.69 3.00 8.00 11.00

15 26 田中　和真 サウスコーナー K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 49.15 49.15 0.00 16.00 16.00

16 14 苅谷　枝里香 コパノチャンス 有限会社苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 70.89 70.89 5.00 12.00 17.00

E 2 片山　篤 ロイヤルクラシーズK （有）徳島乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

E 3 扇田　梨望 デューク K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 5 上村　優仁華 RBHシャルドネ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 6 岩切　景優 マイネルオルデン 霧島高原乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権

E 8 田中　小百合 ヴェスパS 蒜山ホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 9 藤本　真岐 璃姫 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 10 下村　早希 アティーナラブ ハーモニーファーム淡路 ↑↑E:2反抗のため失権

E 16 後藤　寅太 ギャロップ 水口乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 18 川田　愛奈 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 20 福井　美苗 プチアレグロ K・Tステーブル ↓ ↑E:落馬のため失権

E 21 金子　まなみ ランウェイ 高知ホースライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 28 阿部　卓也 ブラックライト イデア馬事苑 ↑ ↑E:2反抗のため失権

OP 29 金子　まなみ ランウェイ 高知ホースライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

山﨑　由紀子

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月23日 10:55
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１段目　全長 230m ２段目　全長 180m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 40秒 規程タイム 31秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 39 上村　司 28542 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 38.97 38.97 0.00 0.00 0.00 18.10 18.10 0.00 0.00 0.00 18.10 0.00

2 35 原田　璃空 30862 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 32.32 32.32 0.00 0.00 0.00 19.08 19.08 0.00 0.00 0.00 19.08 0.00

3 26 岡田　有里 14708 ノボリドリーム 57253 笠松ライディングスクール 34.87 34.87 0.00 0.00 0.00 19.82 19.82 0.00 0.00 0.00 19.82 0.00

4 24 杉本　鷹哉 30343 フリーデンティアモ 53980 霧島高原乗馬クラブ 37.19 37.19 0.00 0.00 0.00 19.87 19.87 0.00 0.00 0.00 19.87 0.00

5 23 眞田　翔 28744 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ 35.48 35.48 0.00 0.00 0.00 20.87 20.87 0.00 0.00 0.00 20.87 0.00

6 37 河野　仁美 29993 ハリーYH  57055 YUKI HARI SPORT HORSES 38.04 38.04 0.00 0.00 0.00 20.92 20.92 0.00 0.00 0.00 20.92 0.00

7 3 波津久　華奈 24852 カイエン 58781 蒜山ホースパーク 38.46 38.46 0.00 0.00 0.00 22.22 22.22 0.00 0.00 0.00 22.22 0.00

8 13 上村　汀 30765 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 36.78 36.78 0.00 0.00 0.00 22.48 22.48 0.00 0.00 0.00 22.48 0.00

9 9 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル 37.31 37.31 0.00 0.00 0.00 23.65 23.65 0.00 0.00 0.00 23.65 0.00

10 8 鳥居　玲花 30861 ロイヤルクラス 55272 霧島高原乗馬クラブ 38.47 38.47 0.00 0.00 0.00 24.11 24.11 0.00 0.00 0.00 24.11 0.00

11 4 岩館　正彦 18634 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 39.40 39.40 0.00 0.00 0.00 26.07 26.07 0.00 0.00 0.00 26.07 0.00

12 2 荒井　花純 26357 ティンシェン 54967 蒜山ホースパーク 36.99 36.99 0.00 0.00 0.00 28.10 28.10 0.00 0.00 0.00 28.10 0.00

13 41 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 39.25 39.25 0.00 4.00 4.00 19.12 19.12 0.00 0.00 0.00 19.12 4.00

14 10 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 クラブコルツ 37.25 37.25 0.00 0.00 0.00 ↓ 19.32 19.32 0.00 4.00 4.00 19.32 4.00

15 47 砂川　成弘 30338 I’mダニエル 55698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 37.87 37.87 0.00 0.00 0.00 ↓ 19.97 19.97 0.00 4.00 4.00 19.97 4.00

16 14 三好　真紀 12026 コルンブルーメ  56142 佐伯ホースパーク ↓ 36.71 36.71 0.00 4.00 4.00 21.93 21.93 0.00 0.00 0.00 21.93 4.00

17 50 下村　早希 30170 ヴァルコMZ  57572 ハーモニーファーム淡路 ↓ 34.82 34.82 0.00 4.00 4.00 22.84 22.84 0.00 0.00 0.00 22.84 4.00

18 20 三木　康史 28263 クリフ66 58608 蒜山ホースパーク 34.54 34.54 0.00 0.00 0.00 ↓ 23.17 23.17 0.00 4.00 4.00 23.17 4.00

19 25 櫻井　綾音 28571 メゾンダンジュ 59153 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 34.04 34.04 0.00 0.00 0.00 ↓ 23.48 23.48 0.00 4.00 4.00 23.48 4.00

20 17 三木　翔一朗 18957 グランツ 59061 一般財団法人　明石乗馬協会 39.92 39.92 0.00 0.00 0.00 ↓ 23.85 23.85 0.00 4.00 4.00 23.85 4.00

21 12 稗田　龍馬 12076 クライナーオンケル  55692 リトルホースクラブ 37.78 37.78 0.00 0.00 0.00 ↓ 23.99 23.99 0.00 4.00 4.00 23.99 4.00

22 18 緒方　文郁 28350 ビクトリアンローズA  56178 Tokaiホースパーク ↓ 39.12 39.12 0.00 4.00 4.00 24.35 24.35 0.00 0.00 0.00 24.35 4.00

23 52 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ 36.08 36.08 0.00 4.00 4.00 25.16 25.16 0.00 0.00 0.00 25.16 4.00

24 51 竹内　彰秀 20256 サムソン 59058 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 39.01 39.01 0.00 0.00 0.00 ↓ 25.45 25.45 0.00 4.00 4.00 25.45 4.00

25 31 小河　弘明 5238 フロリダ 58645 リトルホースクラブ ↓ 38.20 38.20 0.00 4.00 4.00 26.52 26.52 0.00 0.00 0.00 26.52 4.00

26 30 髙田　潤 9490 ミカエルV  57357 SILVANO　STABLES 39.31 39.31 0.00 0.00 0.00 ↓ 26.89 26.89 0.00 4.00 4.00 26.89 4.00

27 36 鎌尾　篤志 30893 アヴァンセ 55455 （有）徳島乗馬倶楽部 38.76 38.76 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.45 29.45 0.00 4.00 4.00 29.45 4.00

28 46 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO　STABLES ↓ 40.60 40.60 1.00 4.00 5.00 24.85 24.85 0.00 0.00 0.00 24.85 5.00

29 44 阿日塔 20200 ウラヌスWBA  59147 Tokaiホースパーク ↓ 40.94 40.94 1.00 4.00 5.00 25.93 25.93 0.00 0.00 0.00 25.93 5.00

30 53 岩館　正彦 18634 カイルアブルー 57521 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 46.56 46.56 2.00 4.00 6.00 20.59 20.59 0.00 0.00 0.00 20.59 6.00

31 16 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 34.19 34.19 0.00 4.00 4.00 ↓ 21.92 21.92 0.00 4.00 4.00 21.92 8.00

32 54 上村　司 28542 マイネルオルデン 58886 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 36.07 36.07 0.00 8.00 8.00 23.88 23.88 0.00 0.00 0.00 23.88 8.00

33 7 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↓ 36.54 36.54 0.00 4.00 4.00 ↓ 24.91 24.91 0.00 4.00 4.00 24.91 8.00

２段階
タイム

減点合計

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
１１０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（２段階走行）

2月23日 12:15
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1 2 3 4 5a 5b 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

２段階
タイム

減点合計順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

34 43 西森　琴 29746 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 54.82 54.82 4.00 4.00 8.00 26.85 26.85 0.00 0.00 0.00 26.85 8.00

35 28 岩館　正彦 18634 タラントアレグラCOP  58710 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 39.45 39.45 0.00 8.00 8.00 27.17 27.17 0.00 0.00 0.00 27.17 8.00

36 6 竹内　彰秀 20256 C'sフィリックス  58843 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 39.24 6.00 45.24 2.00 4.00 6.00 ↓ 25.38 25.38 0.00 4.00 4.00 25.38 10.00

37 21 大森　凪紗 26431 スパロウ 50691 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 49.96 49.96 3.00 8.00 11.00 21.35 21.35 0.00 0.00 0.00 21.35 11.00

38 40 池田　大樹 14250 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク ↓ ↑ 50.54 50.54 3.00 8.00 11.00 24.93 24.93 0.00 0.00 0.00 24.93 11.00

39 11 荒木　梨花 25957 ロンシャン 53986 SILVANO　STABLES ↓ 36.68 36.68 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 22.22 22.22 0.00 8.00 8.00 22.22 12.00

40 15 今村　滉佑 28547 サプール 59002 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 35.61 35.61 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 23.67 23.67 0.00 8.00 8.00 23.67 12.00

41 42 松久　奈央 26622 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 36.18 36.18 0.00 12.00 12.00 ↓ 23.34 23.34 0.00 4.00 4.00 23.34 16.00

42 34 坂光　栞奈 29805 オフェリア 58278 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 49.78 49.78 3.00 8.00 11.00 ↓ ↓ 27.45 27.45 0.00 8.00 8.00 27.45 19.00

43 38 大浦　勇馬 30257 シュヴァル・ロワイヤル 58952 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 35.14 35.14 0.00 20.00 20.00 ↓ ↓ 22.61 22.61 0.00 8.00 8.00 22.61 28.00

E 1 横田　岬季 29074 カリポ 57646 YUKI HARI SPORT HORSES ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 5 下村　早希 30170 アティーナラブ 56488 ハーモニーファーム淡路 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 19 後東　恵子 29330 タイガーキングダム 56608 上野乗馬苑 ↑E:落馬のため失権

E 27 藤本　真岐 25552 璃姫 58143 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 29 本郷　千夏 30535 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル 37.25 37.25 0.00 0.00 0.00 ↓E:落馬のため失権

E 33 筒井　龍伸 28978 ディープボーイ 58108 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

E 48 有田　鼓太郎 26778 クエブA 57643 リトルホースクラブ 34.21 34.21 0.00 0.00 0.00 ↑E:落馬のため失権

E 49 近藤　三男 28454 バルーズフライングシージェイ 58782 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 22 金子　まなみ 29398 ランウェイ 55952 高知ホースライディングクラブ

WD 45 扇田　梨望 31265 デューク 58998 K・Tステーブル

WD 32 吉田　夏希 30220 セイントボーイ 59051 水口乗馬クラブ
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１段目　全長 240m ２段目　全長 210m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 42秒 規程タイム 36秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6a 6b 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 25 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 有限会社苅谷乗馬クラブ 37.79 37.79 0.00 0.00 0.00 21.43 21.43 0.00 0.00 0.00 21.43 0.00

2 11 眞田　翔 28744 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ 35.21 35.21 0.00 0.00 0.00 22.67 22.67 0.00 0.00 0.00 22.67 0.00

3 10 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 有限会社苅谷乗馬クラブ 37.26 37.26 0.00 0.00 0.00 23.12 23.12 0.00 0.00 0.00 23.12 0.00

4 9 竹田　善郎 17342 セルヴィス 55360 カシオペアライディングパーク 37.26 37.26 0.00 0.00 0.00 23.27 23.27 0.00 0.00 0.00 23.27 0.00

5 18 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 36.00 36.00 0.00 0.00 0.00 23.37 23.37 0.00 0.00 0.00 23.37 0.00

6 1 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 33.50 33.50 0.00 0.00 0.00 23.89 23.89 0.00 0.00 0.00 23.89 0.00

7 5 岡田　有里 14708 バニラッテC 57961 笠松ライディングスクール 36.51 36.51 0.00 0.00 0.00 27.89 27.89 0.00 0.00 0.00 27.89 0.00

8 27 小池　柊介 28518 オレオルマカン 54435 水口乗馬クラブ 38.26 38.26 0.00 0.00 0.00 28.14 28.14 0.00 0.00 0.00 28.14 0.00

9 35 上村　司 28542 セシルK 56795 上村乗馬苑 37.16 37.16 0.00 0.00 0.00 28.86 28.86 0.00 0.00 0.00 28.86 0.00

10 34 荒木　梨花 25957 ポルトフィーノ 58911 SILVANO　STABLES 36.85 36.85 0.00 0.00 0.00 29.18 29.18 0.00 0.00 0.00 29.18 0.00

11 29 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 35.78 35.78 0.00 0.00 0.00 30.30 30.30 0.00 0.00 0.00 30.30 0.00

12 36 原田　恭児 28656 ブライアーススプリット 57693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 36.14 36.14 0.00 0.00 0.00 ↓ 24.69 24.69 0.00 4.00 4.00 24.69 4.00

13 7 上村　司 28542 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 38.41 38.41 0.00 0.00 0.00 ↓ 25.93 25.93 0.00 4.00 4.00 25.93 4.00

14 6 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO　STABLES 37.52 37.52 0.00 0.00 0.00 ↓ 26.20 26.20 0.00 4.00 4.00 26.20 4.00

15 8 村岡　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 34.99 34.99 0.00 0.00 0.00 ↓ 26.37 26.37 0.00 4.00 4.00 26.37 4.00

16 30 飯隈　亮介 29995 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ ↓ 35.08 35.08 0.00 4.00 4.00 26.40 26.40 0.00 0.00 0.00 26.40 4.00

17 14 波里　しおり 13633 チヴァリアSH  58996 YUKI HARI SPORT HORSES 37.17 37.17 0.00 0.00 0.00 ↓ 28.93 28.93 0.00 4.00 4.00 28.93 4.00

18 19 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO　STABLES ↓ 36.36 36.36 0.00 4.00 4.00 30.02 30.02 0.00 0.00 0.00 30.02 4.00

19 21 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ  57957 K・Tステーブル 37.39 37.39 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.19 31.19 0.00 4.00 4.00 31.19 4.00

20 16 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 37.55 37.55 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.61 33.61 0.00 4.00 4.00 33.61 4.00

21 32 大森　海里 27541 ディーナ 57991 （有）徳島乗馬倶楽部 37.18 37.18 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.59 34.59 0.00 4.00 4.00 34.59 4.00

22 15 蒲原　宏典 28732 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ 37.85 37.85 0.00 0.00 0.00 ↑ 29.88 6.00 35.88 0.00 4.00 4.00 35.88 4.00

23 3 渡邉　大治郎 25120 グアンタナモD 59143 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 36.65 36.65 0.00 0.00 0.00 ↑ 33.41 6.00 39.41 1.00 4.00 5.00 39.41 5.00

24 4 小栗　優玄 24507 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 36.78 36.78 0.00 8.00 8.00 31.47 31.47 0.00 0.00 0.00 31.47 8.00

25 24 小栗　麻莉乃 28351 マリアンデミューズA  59148 Tokaiホースパーク ↑ 54.45 54.45 4.00 4.00 8.00 32.93 32.93 0.00 0.00 0.00 32.93 8.00

26 26 眞田　凌 22913 ミランダ55 57905 眞田ライディングクラブ 36.33 36.33 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 33.07 33.07 0.00 8.00 8.00 33.07 8.00

27 33 奥野　景虎 29268 アスランZ 57559 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 37.77 37.77 0.00 8.00 8.00 ↓ 30.74 30.74 0.00 4.00 4.00 30.74 12.00

28 2 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 37.72 37.72 0.00 8.00 8.00 ↓ 34.24 34.24 0.00 4.00 4.00 34.24 12.00

29 23 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 34.56 34.56 0.00 4.00 4.00 ↓ ↑ 41.11 41.11 2.00 8.00 10.00 41.11 14.00

30 20 品川　皇王 23983 ハヤブサ 58844 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 35.60 35.60 0.00 12.00 12.00 ↓ ↓ 32.62 32.62 0.00 8.00 8.00 32.62 20.00

E 12 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 水口乗馬クラブ ↓ 35.49 35.49 0.00 4.00 4.00 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 13 光森　美絢 29745 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 36.45 36.45 0.00 0.00 0.00 ↑E:落馬のため失権

E 28 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO　STABLES 42.37 42.37 1.00 0.00 1.00 ↑ E:経路違反のため失権

WD 17 東郷　正也 4319 ココディヴァンタ 58900 上野乗馬苑

WD 22 原田　昂治 27949 ニューハーベン 53403 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地

WD 31 横田　岬季 29074 カリポ 57646 YUKI HARI SPORT HORSES

２段階
タイム

減点合計

山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
１２０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（２段階走行）

2月23日 14:15
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１回目走行　全長 330m ジャンプオフ　全長 230m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 57秒 規程タイム 40秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 5a 5b 6 3 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 49.24 49.24 0.00 0.00 0.00 34.14 34.14 0.00 0.00 0.00

2 4 竹田　善郎 17342 マペット・テル・エルゼン 58589 カシオペアライディングパーク 54.51 54.51 0.00 0.00 0.00 34.33 34.33 0.00 0.00 0.00

3 3 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 55.14 55.14 0.00 0.00 0.00 35.65 35.65 0.00 0.00 0.00

4 7 奥野　竜三 3219 フューチャー 59027 ライディングパークHAW 55.27 55.27 0.00 0.00 0.00 36.27 36.27 0.00 0.00 0.00

5 16 原田　昂治 27949 カイエン 58781 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 51.83 51.83 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.71 31.71 0.00 4.00 4.00

6 9 岩館　正彦 18634 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.11 54.11 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.22 32.22 0.00 4.00 4.00

7 5 東郷　正也 13584 アルボア 55401 ホースパーク小月 52.82 52.82 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.95 34.95 0.00 4.00 4.00

8 17 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 53.94 53.94 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.03 35.03 0.00 4.00 4.00

9 6 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブグリーンオアシス 51.91 51.91 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.23 35.23 0.00 4.00 4.00

10 14 徳永　隆宏 11402 コンチェントZ  58026 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 55.41 55.41 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.31 36.31 0.00 4.00 4.00

11 2 有田　鼓太郎 26778 ボネール8 58798 リトルホースクラブ 53.10 53.10 0.00 0.00 0.00 ↓ 39.24 39.24 0.00 4.00 4.00

12 18 東郷　正也 4319 ココディヴァンタ 58900 上野乗馬苑 ↓ 51.86 51.86 0.00 4.00 4.00

13 15 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 52.55 52.55 0.00 4.00 4.00

14 1 泉野　誠吾 29113 バラスターベイ 56030 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.05 54.05 0.00 4.00 4.00

15 12 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ 56.81 56.81 0.00 4.00 4.00

16 10 坂田　慎治 20313 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 ↓ ↓ 54.98 54.98 0.00 8.00 8.00

17 11 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ ↓ 72.24 72.24 4.00 12.00 16.00

WD 13 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

2月23日 15:32

平山　一哉

順位 番号 競技者 馬名会員番号
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１回目走行　全長 370m ジャンプオフ　全長 230m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 規程タイム 40秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 12 6 7a 7b 8 13 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 片山　篤 22240 藤丸K 56554 （有）徳島乗馬倶楽部 59.43 59.43 0.00 0.00 0.00 28.66 28.66 0.00 0.00 0.00

2 3 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 61.40 61.40 0.00 0.00 0.00 29.77 29.77 0.00 0.00 0.00

3 10 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 YUKI HARI SPORT HORSES 58.70 58.70 0.00 0.00 0.00 30.01 30.01 0.00 0.00 0.00

4 9 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス 61.52 61.52 0.00 0.00 0.00 31.59 31.59 0.00 0.00 0.00

5 12 渡邉　大治郎 25120 ヴェルフェルヴィント 58417 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 60.53 60.53 0.00 0.00 0.00 33.62 33.62 0.00 0.00 0.00

6 5 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 57.88 57.88 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.05 29.05 0.00 4.00 4.00

7 7 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 有限会社苅谷乗馬クラブ 58.42 58.42 0.00 0.00 0.00 ↓ 30.69 30.69 0.00 4.00 4.00

8 8 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 ドリームファーム 57.26 57.26 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 28.94 28.94 0.00 12.00 12.00

9 6 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 59.46 59.46 0.00 4.00 4.00

10 14 片山　篤 22240 クールK  55244 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ 59.63 59.63 0.00 4.00 4.00

11 4 服部　統祥 21362 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 63.95 6.00 69.95 2.00 4.00 6.00

12 1 垂脇　昂祐 24904 カーデリー 54851 ドリームファーム ↓ ↓ 59.50 59.50 0.00 8.00 8.00

E 11 岩谷　一裕 451 C'sジェリービーン 58257 乗馬クラブクレインオリンピックパーク E:経路違反のため失権

WD 13 平井　友和 2999 ヒペリカム・C  58080 志方西部乗馬クラブ

山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月23日 16:52


